
UCHWAŁA NR VI/139/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XII edycji konkursu „Odnowa wsi szansą 
dla aktywnych sołectw”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej gminom w wysokości i na zadania określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 1



1 

 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

1 nowotomyski Lwówek Konin Promocja wsi Konin 7 500,00 

2 kaliski Ceków-Kolonia Kamień 
Zakup instrumentów dla Orkiestry Dętej w Kamieniu  

oraz strojów dla mażoretek – tancerek orkiestry 
7 500,00 

3 kaliski Ceków-Kolonia Szadek Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szadku 7 000,00 

4 grodziski Kamieniec Wilanowo 

Zakup sprzętu AGD – poprawa warunków funkcjonowania 

świetlicy wiejskiej w Wilanowie poprzez zakup wyposażenia, 

wykonanie remontu i zagospodarowanie terenu wokół 

6 090,00 

5 kępiński Kępno Osiny Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Osinach 6 000,00 

6 pleszewski Gołuchów Czerminek Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Czerminku 8 000,00 

7 pilski Łobżenica Izdebki 
Świetlica w Dobrym Smaku – zakup wyposażenia  

dla sołectwa Izdebki 
8 000,00 

Załącznik do uchwały Nr VI/139/24

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 28 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 1



2 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

8 kolski Olszówka Drzewce 
W zdrowym ciele zdrowy duch. Organizacja kursu  

zdrowego żywienia w sołectwie Drzewce 
8 000,00 

9 pleszewski Gizałki Nowa Wieś 
Doposażenie zaplecza kuchennego  

wiaty rekreacyjnej w Nowej Wsi 
7 416,00 

10 poznański Kórnik Skrzynki 
Zacieśniamy więzi sołeckie! Zakup niezbędnego wyposażenia do 

organizacji festynów i spotkań mieszkańców we wsi Skrzynki 
7 330,00 

11 kępiński Kępno Krążkowy Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Krążkowach 7 000,00 

12 poznański Dopiewo Palędzie 
Namiot z Bocianem – Zakup namiotu plenerowego oraz 

wyposażenia dla sołectwa Palędzie 
8 000,00 

13 śremski Śrem Dalewo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w Dalewie – kontynuacja 
8 000,00 

14 kościański Krzywiń Zgliniec W Zglińcu biesiada, że mucha nie siada 8 000,00 

15 pleszewski Chocz Nowa Kaźmierka Zakup wyposażenia świetlicy 7 000,00 

16 jarociński Jarocin Golina i Stefanów Snutka Golińska – nasza wspólna Sołecka tradycja 4 580,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 2



3 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

17 poznański Kleszczewo Gowarzewo 
Integracja pod chmurką – wzbogacenie Centrum Aktywności 

Rodzinnej w Gowarzewie o dmuchany ekran projekcyjny i leżaki 
8 000,00 

18 wrzesiński Kołaczkowo 
Grabowo 

Królewskie 
Kreatywna kuchnia królewska Grabowian 8 000,00 

19 wolsztyński Wolsztyn Nowy Widzim WIDZI Mi się piękna wieś i kuchnia sołecka też 5 000,00 

20 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Wieleń Rosko Doposażenie Wiejskiego Domu Kultury w Rosku 8 000,00 

21 kępiński Łęka Opatowska Lipie 
Zwiększenie integracji międzypokoleniowej mieszkańców 

sołectwa Lipie poprzez zakup wyposażenia do sali OSP w Lipiu 
8 000,00 

22 leszczyński Rydzyna Nowa Wieś Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Nowej Wsi 8 000,00 

23 wolsztyński Wolsztyn Świętno Doposażenie świetlicy wiejskiej w Świętnie 5 000,00 

24 koniński Rychwał Rychwał Zakup wyposażenia do remizy OSP w Rychwale 8 000,00 

25 pilski Łobżenica Trzeboń 
Wyposażona świetlica – Serce Naszej Wsi – zakup  

wyposażenia dla Trzebonia 
8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 3



4 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

26 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Czarnków Walkowice 

Aby pyszne ciasta piec, trzeba dobre wyposażenie kuchni mieć  

– wyposażenie kuchni w sali wiejskiej 
8 000,00 

27 leszczyński Święciechowa Niechłód Wspólnie gotujemy – Niechłód promujemy 8 000,00 

28 szamotulski Ostroróg Dobrojewo 
W Dobrojewie świetlica doposażona  

to i radość i zabawa zapewniona 
7 303,00 

29 obornicki Oborniki Dąbrówka Leśna Wieś kultury i rozrywki w środku lasu 8 000,00 

30 złotowski Zakrzewo Kujan 
„Zmywarko-wyparzarkę kupimy, bezpieczne imprezy zrobimy” 

 – zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Kujan 
3 000,00 

31 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Pęckowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pęckowie 4 000,00 

32 ostrzeszowski Czajków Czajków 

Siądźmy przy stole. Integracja mieszkańców poprzez  

podniesienie standardu spotkań w świetlicy wiejskiej  

w Czajkowie w zakresie doposażenia 

8 000,00 

33 poznański Mosina Dymaczewo Stare 
Zakup zastawy obiadowo-kawowej do świetlicy  

wiejskiej w sołectwie Dymaczewo Stare 
8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 4



5 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

34 kolski Dąbie Domanin 
Doposażenie świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Domanin 
8 000,00 

35 słupecki Powidz Powidz-Osiedle 
Zakup materiałów i wyposażenia do  

świetlicy wiejskiej w m. Powidz-Osiedle 
8 000,00 

36 nowotomyski Lwówek Zębowo Doposażenie sali wiejskiej w Zębowie 7 930,00 

37 krotoszyński Rozdrażew Wolenice Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Wolenicach 6 895,00 

38 koniński Wierzbinek Wierzbinek 
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Wierzbinku  

pełniącej rolę świetlicy wiejskiej 
8 000,00 

39 koniński Wierzbinek Wilcza Kłoda 
Zakup wyposażenia do remizy OSP w Wilczej Kłodzie  

pełniącej rolę świetlicy wiejskiej 
8 000,00 

40 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki 

Zakup instrumentów dla Miejsko-Gminnej Orkiestry Dętej  

„Don Bosco” z Marszałek 
8 000,00 

41 koniński Kazimierz Biskupi Kamienica Świetlica wyposażona – dla mieszkańców Kamienicy wymarzona 8 000,00 

42 kaliski Lisków Wygoda Muzyczna rewolucja – zakup wyposażenia dla sołectwa Wygoda 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 5



6 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

43 turecki Kawęczyn Chocim Zakup wyposażenia kuchennego dla sołectwa Chocim 6 873,00 

44 leszczyński Rydzyna Dąbcze Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Dąbczu 5 600,00 

45 kolski Dąbie Sobótka Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Sobótka 8 000,00 

46 wolsztyński Przemęt Sokołowice Zakup krzeseł do sali wiejskiej w miejscowości Sokołowice 8 000,00 

47 ostrowski Sieroszewice Ołobok Doposażenie świetlicy na sali wiejskiej w Ołoboku 8 000,00 

48 gnieźnieński Trzemeszno Trzemżal Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Trzemżal 8 000,00 

49 ostrzeszowski 
Grabów nad 

Prosną 
Bukownica 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Bukownica 
8 000,00 

50 gnieźnieński Czerniejewo Pawłowo 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pawłowie – sposobem na 

pogłębienie integracji mieszkańców 
8 000,00 

51 słupecki Powidz Charbin Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa Charbin 7 400,00 

52 słupecki Lądek Dolany Odnowa wsi Dolany, gmina Lądek poprzez zakup wyposażenia 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 6



7 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

53 słupecki Lądek Samarzewo 
Odnowa wsi Samarzewo, gmina Lądek poprzez zakup 

wyposażenia 
8 000,00 

54 turecki Przykona Dąbrowa 
„Chociaż mało mamy od siebie dużo damy” 

 – zakup wyposażenia dla sołectwa Dąbrowa 
5 334,00 

55 słupecki Słupca Rozalin Odnowa wsi Rozalin, gmina Słupca, poprzez zakup wyposażenia 6 048,00 

56 koniński Stare Miasto Rumin KGW doposażymy i Rumin odnowimy 7 990,00 

57 kępiński Łęka Opatowska Raków 
Zwiększenie integracji międzypokoleniowej  

mieszkańców sołectwa Raków 
8 000,00 

58 turecki Brudzew Brudzyń Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Brudzyniu 7 673,00 

59 kolski Kłodawa Leszcze 

Sołectwo Leszcze – doposażenie świetlicy  

wiejskiej celem utworzenia nowoczesnego miejsca sprzyjającego 

integracji mieszkańców 

7 900,00 

60 kaliski Lisków Małgów Zakup wyposażenia dla sołectwa Małgów 8 000,00 

61 ostrzeszowski Doruchów Stara Kuźnica 
Na zabawie odpocząć też trzeba, dlatego krzeseł na  

salę wiejską w Starej Kuźnicy nam potrzeba 
6 501,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 7



8 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

62 wągrowiecki Skoki Kuszewo 
Nowoczesne Kuszewo – zakup urządzeń i wyposażenia 

gastronomicznego do kuchni w sali wiejskiej 
3 928,00 

63 szamotulski Pniewy Jakubowo 
Dobry start – zakup namiotów i warnika w celu rozszerzenia 

promocji wsi i integracji mieszkańców wsi Jakubowo 
4 800,00 

64 pilski Szydłowo Róża Wielka Różane kulinaria – tworzymy tematyczną wioskę w Róży Wielkiej 4 421,00 

65 szamotulski Ostroróg Szczepankowo 
W Szczepankowie kino mamy i do naszej odnowionej  

wsi zapraszamy! 
4 062,00 

66 poznański Swarzędz Zalasewo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Zalasewie 3 123,00 

67 gnieźnieński Kiszkowo Rybno Wielkie Wyposażenie remizy OSP w Rybnie Wielkim 8 000,00 

68 złotowski Okonek Pniewo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Pniewo 8 000,00 

69 złotowski Złotów Franciszkowo 
„Biesiadować fajna sprawa, we Franciszkowie 

 jest zabawa”  – doposażenie sali wiejskiej w m. Franciszkowo 
7 698,00 

70 złotowski Okonek Podgaje Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Podgaje 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 8



9 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

71 złotowski Zakrzewo Zakrzewo 
„Nowe stoły i ławki kupimy, więcej mieszkańców  na spotkaniu 

zmieścimy” – zakup stołów i ławek dla sołectwa Zakrzewo 
8 000,00 

72 pleszewski Czermin Łęg 
Nowe krzesła kupimy, biesiadę urządzimy – doposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Łęg 
6 700,00 

73 leszczyński Wijewo Zaborówiec 

Zakup namiotu plenerowego dla sołectwa Zaborówiec w celu 

rozszerzenia promocji wsi oraz zwiększenia aktywności 

mieszkańców 

6 650,00 

74 nowotomyski Miedzichowo Lewiczynek 
NIECH MOC BĘDZIE Z NAMI – doposażenie  

świetlicy wiejskiej w agregat prądotwórczy 
6 650,00 

75 krotoszyński Krotoszyn Chwaliszew Poznajemy folklor 4 821,00 

76 rawicki Rawicz Zielona Wieś 
Mikroregion hazacki stawia na doposażenie  

świetlicy wiejskiej w Zielonej Wsi 
8 000,00 

77 wągrowiecki Mieścisko Sarbia 
Stworzenie miejsca wypoczynku i integracji  

przy świetlicy wiejskiej w Sarbii 
7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 9



10 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

78 ostrzeszowski Kobyla Góra Myślniew 

„Gdy nam nudno, to hasło rzucamy i do roboty się zabieramy, a 

gdy DJ nam rytm wybija, to wnet cały Myślniew parkiet podbija” – 

doposażenie świetlicy wiejskiej w Myślniewie 

7 964,00 

79 gnieźnieński Witkowo 
Małachowo Złych 

Miejsc 
Aktywne Małachowo relaksuje się muzycznie i sportowo 8 000,00 

80 turecki Kawęczyn Ciemień 
Zakup wyposażenia świetlicy i placu przy  

świetlicy dla sołectwa Ciemień 
7 709,00 

81 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Drawsko Drawsko Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Drawsku 4 360,00 

82 leszczyński Lipno Żakowo Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Żakowie 3 500,00 

83 krotoszyński Kobylin Zalesie Małe Wyposażenie sali w Zalesiu Małym 8 000,00 

84 gnieźnieński Witkowo Mielżyn Promocja Mielżyna od teraz się zaczyna 8 000,00 

85 kaliski Szczytniki Marcjanów Integrować się chcemy, wyposażać kuchnię będziemy 8 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 10



11 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

86 kaliski Szczytniki Radliczyce Doposażyć kuchnię chcemy, wspólnie gotować będziemy 7 000,00 

87 jarociński Jaraczewo Nosków Doposażenie świetlicy w Noskowie 7 900,00 

88 ostrowski 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków 

Wnętrze na miarę XXI wieku – nowe krzesła  

na sali wiejskiej w Kwiatkowie 
7 980,00 

89 kaliski Mycielin Mycielin Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Mycielin 7 544,00 

90 kaliski Stawiszyn Zbiersk-Cukrownia 
Zbiersk-Cukrownia się integruje i wyposażenie  

na wydarzenia plenerowe kupuje 
6 868,00 

91 kaliski Koźminek Koźminek 

Zakup namiotów promujących sołectwo  

Koźminek poprzez działalność Gminnej Biblioteki  

i Centrum Kultury w Koźminku 

6 700,00 

92 wrzesiński Miłosław Orzechowo Zrelaksuj się w Orzechowie 6 973,00 

93 kaliski Opatówek Chełmce Zakup doposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej w Chełmcach 6 800,00 

94 ostrowski Odolanów Wierzbno Zakup wyposażenia na potrzeby sali wiejskiej w Wierzbnie 6 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 11



12 

 

Lp. Powiat Gmina 
Sołectwo 

(miejscowość) 
Tytuł projektu 

Kwota dotacji (zł) 

Dział 010  

Rozdział 01095 

Paragraf 2710 

95 pilski Wysoka Wysoka Mała 
Wszystkim bardzo smakuje, gdy Wysoka Mała  

gotuje – doposażenie kuchni przy świetlicy wiejskiej 
6 000,00 

96 ostrzeszowski Kraszewice Kraszewice nr 1 
Integracja i kultura – zakup wyposażenia dla aktywnych 

mieszkańców sołectwa Kraszewice nr 1 
6 300,00 

97 ostrzeszowski Doruchów Doruchów I 
Wspólnie zasiadamy i pomysłów pod sam dach mamy!  

– zakup namiotu dla sołectwa Doruchów I 
6 223,00 

98 
czarnkowsko-

trzcianecki 
Trzcianka Łomnica Doposażenie zaplecza kuchennego w sali wiejskiej w Łomnicy 5 000,00 

99 krotoszyński Sulmierzyce Sulmierzyce 
Zakup strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich  

w Sulmierzycach – Sulmierzyczanki 
4 200,00 

100 kaliski Mycielin Kuszyn Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Kuszyn 3 822,00 

    RAZEM: 699 295,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 12



 

Uzasadnienie do uchwały Nr VI/139/24 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XII edycji konkursu „Odnowa wsi 

szansą dla aktywnych sołectw”. 

Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. przyjęty został 
program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Instrumentami wsparcia są w nim m.in. konkursy dotacyjne 
dla gmin, których celem jest wyłonienie i dofinansowanie zadań z zakresu odnowy wsi, realizowanych 
w miejscowościach uczestniczących w programie. Uchwałą nr 274/2024 z dnia 4 lipca 2024 r. Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego ogłosił XII edycję konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”. 
Przedmiotem dofinansowania są niewielkie projekty obejmujące: 

·zakup wyposażenia obiektów użyteczności publicznej (np. stoły, krzesła, sprzęt AGD nagłośnienie do 
świetlic lub sal wiejskich), 

·zakup towarów służących kultywowaniu tradycji społeczności lokalnej i/lub tradycyjnych zawodów (np. 
instrumenty dla zespołów folklorystycznych czy tradycyjne stroje lub ich elementy), 

·zakup materiałów promujących wieś (np. banery, roll-up’y, namioty). 

Środki na dofinansowanie projektów wyłonionych w ramach konkursu otrzymuje gmina. Poziom pomocy 
wynosi maksymalnie 70% kosztów kwalifikowanych projektu, jednak nie mniej niż 3 000 zł 
i nie więcej niż 8 000 zł dla pojedynczego projektu. 

Do konkursu złożono 205 projektów, które zostały ocenione pod względem formalnym 
i merytorycznym zgodnie z regulaminem konkursu. Uchwałą nr 749/2024 z dnia 10 października 2024 r. 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę rankingową i wskazał projekty rekomendowane do 
dofinansowania. 

W budżecie województwa na rok 2024 (dział 010, rozdział 01095, §2710) zabezpieczono kwotę 
700 000 zł na realizację konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę 
zabezpieczoną w budżecie na ten cel. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550B7706-C336-48A4-9090-DEE3CF5F81EC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/139/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


